
Uchwała Nr XXX / 75 / 2023 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 11.05.2023 r. 

 

w sprawie zmiany granic Dzielnic Piecki-Migowo i Ujeścisko-Łostowice 

 

Na podstawie §15 ust. 1 pkt. 15 Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1173/14 

Rady Miasta Gdańska z dnia 24.04.2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo 

(Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 29.05.2014 r., poz. 2003 z późn. zm.) oraz §62 ust. 2a pkt. 1 Uchwały Nr LI/1431/10 

Rady Miasta Gdańska z dnia 26.08.2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Gdańska 

(Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2010 r., Nr 119, poz. 2300 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Rada Dzielnicy Piecki-Migowo wnioskuje do Rady Miasta Gdańska o zmianę granic Dzielnic 

Piecki-Migowo i Ujeścisko-Łostowice zgodnie z mapą stanowiącą załącznik graficzny do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

 

Mateusz Zakrzewski 



Uzasadnienie: 

 

Rozwój infrastruktury i inwestycji mieszkaniowych spowodował, że obecny podział 

administracyjny jest w wielu miejscach nielogiczny i prowadzi do absurdalnych sytuacji, np. kiedy 

granica między dzielnicami przebiega przez środek bloku (Hausbrandta 30), przez co mieszkańcy 

jednego bloku należą do różnych dzielnic. 

 

Rady Dzielnic Piecki-Migowo i Ujeścisko-Łostowice postanowiły przedstawić zgodny wniosek 

o zmianę granic tych Dzielnic tak, aby podział administracyjny odzwierciedlał poczucie 

przynależności mieszkańców do danej dzielnicy. 

 

 

Wnioskodawca: 

 

Zarząd Dzielnicy Piecki-Migowo 

  



Załącznik 

do Uchwały Nr XXX / 75 / 2023 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 11.05.2023 r. 

 

 

Mapa przedstawiająca proponowane granice Dzielnic Piecki-Migowo i Ujeścisko-Łostowice 

 

 

 


